

VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2023 för
Esbjörn Blåpannas Gille
HEMBYGDSFÖRENINGEN i Tumbo, Råby-Rekarne och Kvicksund

Den **2023-07-06** samlades 9 st intresserade sockenbor till ett möte i Kaplansgårdens trädgård, om en återuppstart av Hembygdsföreningen Esbjörn Blåpannas Gille.

Föreningen hade sitt senaste protokollförda möte 14 nov 2015, då man enades om att föreningen skulle vara vilande eftersom man hade svårt att få ihop en styrelse.

Bygdens folk hade under åren efter det, uttryckt en längtan att få igång föreningen igen. De 9 st som samlades enades om att gå vidare.

En mötesinbjudan gick ut genom e-post och mun-till-mun, till den **2024-08-24** i Kaplansgården, Tumbo. Vi fick besök av Sörmlands Hembygdsförbunds Jennie Fornedal och ordförande Hans Eriksson. Den kvällen samlades 12 pers. Vi fick smakprov på den kunskap som finns bland deltagarna, såsom

- Vem var Esbjörn Blåpanna,
- Forntidens transportvägar genom Tumbo,
- Vikingatidens gravar som finns i Tumbo.

Vi delade uppfattningen att föreningen ska återuppstå och det bildades en interimsstyrelse.

En extrastämma ordnades i Kaplansgården den **2023-10-03**, där en interimsstyrelse fram till ordinarie årsmöte den 2024-05-14 godkändes av 17 st närvarande. Ett bra möte och många aktivitetsförslag lades fram som nya styrelsen fick jobba med.

Därefter följde en tid med organisation för uppstart. Organisationsnumret för föreningen hade sagts upp. Bankkonto fanns, men kunde inte användas förrän ett nytt organisationsnummer blev fastställt från skatteverket. En deponi av föreningens pengar fanns på hembygdsförbundet sen 2015.

Allt blev dock färdigställt i jan 2024, så föreningen kunde börja leva igen!

Styrelsens sammansättning:

Ordförande: Ewa Bånkestad

Sekreterare: Robert Gustafsson

Kassör: Magnus Elfström

Övriga ledamöter: Lotta Ekman, Hans Lundqvist, Ylva Asp, Lennart Öknegård

Revisorer: Lynn Edberg, Anna Rosenqvist

Valberedning: Birgitta Lundqvist, Clas-Göran Hofling, Anders Bånkestad.

Råby-Rekarne
20240422

Ewa Bånkestad, ordf